
TomTom info: Nový nástupce řady ONE v3 
(E-mail byl rozesílán 1.9.2007) 
 
Dobrý den, 
po dovolené zasílám s menším zpožděním přehled novinek. 

 

 
 
TomTom ONE v3 
Tomtom představil dalšího nástupce řady ONE, tentokráte s označením v3. Funkčně se nijak neliší od 

modelu ONE v2, naopak mu ubyl Bluetooth a pár dalších funkcí, a podle dohadů na holandském fóru 
prý nebude mít ani slot na paměťové karty, pouze vnitřní paměť. Otázkou je zda se ale nový v3 vůbec 
dostane k nám, protože má být určen pouze pro Velkou Británii a Irsko. Vzhledově se téměř neliší, jen 
je na něm více stříbrné barvy. Předpokládané ceny TomTom One Evropa: 179 liber = 7.300 Kč, 
TomTom One region (např. Velká Británie): 149 liber = 6.100 Kč. 
 
TomTom GO920 
TomTom oznámil příchod nového modelu GO920 T. Prozatím jen chladnou tiskovou zprávou, takže až 
se objeví více podrobností, budete informováni. Vzhledově je naprosto stejný jako GO720, technické 
parametry se upřesní během týdne. Na trhu se má objevit ještě letos... Už teď ale zklamu všechny ty 
kteří u nástupce nejlepšího modelu čekali aktivní držák - TT od něj upustil a tedy i GO920 T bude mít 
stejný jednoduchý držák jako všechny ostatní modely TomTom, cena prozatím nebyla určena. 
 
Jiří Javorský 
www.servisNavigaci.cz 
 
Clarion * TomTom * Sony * Nakamichi * AudioMedia  
prodej & servis & montáže & poradenství 
Info-linka: 732-878.978 
Ostrava 
www.javorsky.cz 
...to musíte slyšet ! 

http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.javorsky.cz/

